

Solicitação: 6499 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ORIGINAL SUPRIMENTOS				AVIL TEXTIL				D G MAX COMERCIO E S			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
5890 - NAPA BAGUM C/ FORRO DE MALHA EM POLIESTER AZUL ROYAL		METRO	50	25,0000	1.250,00					METRO	50	21,1250 *	1.056,25
7517 - FIBRA SILICONADA		GRAMA	10000	0,0509	509,00	GRAMA	10000	0,0250	250,00	GRAMA	10000	0,0326	326,25
9324 - AGULHA DE COSTURA PARA MÁQUINA RETA CABO FINO Nº 12						UNIDADE	100	1,2000 *	120,00	UNIDADE	100	1,6250	162,50
9325 - AGULHA DE COSTURA PARA MÁQUINA RETA CABO GROSSO Nº 12						UNIDADE	100	1,2000 *	120,00	UNIDADE	100	1,6250	162,50
Condição	Pagamento	30 DIAS				A VISTA				30 DIAS			
Dias p/ Entrega		5				1				5			
Validade		05/05/2021				30/04/2021				05/05/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor			R\$ 1.759,00				R\$ 490,00				R\$ 1.707,50		

Solicitação: 6499 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ACESSO EQUIPAMENTOS				Ultima Compra			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
5890 - NAPA BAGUM C/ FORRO DE MALHA EM POLIESTER AZUL ROYAL		METRO	50	35,0000	1.750,00	100	14,8000	1.480,0000 MS MARTINS COMERCIO E SERVICOS DE COLCHOES LTDA - ME	02/03/2021
7517 - FIBRA SILICONADA		GRAMA	10000	0,0150 *	150,00	50000	0,0309	1.545,0000 ORIGINAL SUP. E EQUIPAMENTOS LTDA	04/03/2020
9324 - AGULHA DE COSTURA PARA MÁQUINA RETA CABO FINO Nº 12									
9325 - AGULHA DE COSTURA PARA MÁQUINA RETA CABO GROSSO Nº 12		UNIDADE	100	3,5000	350,00	100	0,7950	79,5000 NOVO AVIAMENTO LTDA	10/09/2020
	Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor	30 DIAS 21 22/05/2021 C.I.F 0,00 R\$ 2.250,00							